



Model No.TL064D

Numéro d'article	N ° de pièces	Description	Intercangeabilité	Q'ty	Nouvelle / ancienne	Note 1	Note 2
001	183G43-0	Ensemble du logement		1			
C10	252126-6	Écrou de blocage hexagonal M4-7		2			
D10		INC. 40					
002	266130-9	Vis taraudeuse à tête bombée 3X16		8			
003	853G87-1	Plaque signalétique TL064D		1			
004	644813-5	Borne		1			
008	450126-2	F / r levier de changement		1			
009	450125-4	Gâchette allongée		1			
010	620690-9	Circuit led		1			
011	632K57-5	Unité d'interrupteur		1			
D10		INC. 10					
012	265409-5	Boulon à tête hexagonale M5X30		1			
013	152461-1	Carter cpl		1			
014	226720-0	Roue zérol 13		1	*		
014-1	227A73-6	ZEROL BEVEL GEAR 13	S	1			
015	210067-2	Roulement à billes 6000ZZ		1			
016	257428-5	Manche 10		1			
017	210067-2	Roulement à billes 6000ZZ		1			
018	961006-2	Circlip extérieur S-10		1			
019	962105-3	Circlip int R-26		1			
020	257429-3	Manche 15		1			
021	261095-0	Une rondelle en caoutchouc 21		1			
022	267120-5	Rondelle plate 15		1			
023	322689-7	Chabotte		1	*		
023-1	327000-8	Chabotte	O	1			
024	322688-9	Marteau		1	*		
024-1	326999-4	Marteau	O	1			
025	216001-0	Bille acier 3.5		22			
026	267121-3	Rondelle plate 20		1			
027	233107-9	Ressort boudin 22		1			
028	629273-2	Moteur dc		1			
029	267053-4	Rondelle plate 12		1			
030	226280-2	Engrenage interne 69		1			
031	257187-1	Anneau 32		1			
033	226279-7	Engrenage droit 29		3			
034	154416-2	Broche complète		1	*		
034-1	140K00-5	Broche complète	O	1			
035	216002-8	Bille acier 4.8		2			
036	211472-6	Roulement à billes 6000		1			
037	322719-4	Rondelle 10		1			
040	183G43-0	Ensemble du logement		1			
C10	252126-6	Écrou de blocage hexagonal M4-7		2			
D10		INC. 1					
042	424044-0	Bague en caoutchouc 32		1			
043	231990-8	Jonc de retenue 9		1			

044	226721-8	Roue zérol 13		1	*		
044-1	227A74-4	ZEROL BEVEL GEAR 13	S	1			
045	211131-2	Roulement à billes 6001DDW		1			
046	323920-4	Broche		1			
047	216001-0	Bille acier 3.5		2			
048	326997-8	Manche		1			
049	233005-7	Ressort boudin 13		1			
050	267085-1	Rondelle plate 12		1			
051	231951-8	Jonc de retenue 11		1			
052	962116-8	Joint de retenue R-28		1			
055	135892-9	Ensemble tête angle		1			
D10		INC. 12-19,42-52					
A01	266622-8	Vis à tête poutre en treillis M4X12		1			
A02	346909-5	Crochet		1			
F01	192439-2	Tete a cliquet		1			
F03	192486-3	Ensemble de la fixation droite		1			
F21	198968-3	Batterie 1000 BL1016		1	*		
F22	198969-1	Batterie 1000 BL1016 (2 pcs)		1	*		
F23-1	198970-6	Batterie 1000 BL1021B (2 pcs)	O	1	*		
F24-1	199002-2	Batterie 1000 BL1041B (2 pcs)	O	1	*		
F40	347C56-3	HOOK		1			
A06	197390-1	Batterie 1000 BL1015		1	*		
A06-1	197393-5	Batterie 1000 BL1016	<	1			
A07	821549-5	Boîtier en plastique du connecteur (type 1)		1			
C10	453974-8	Clip coffret		4			
A08	812Y25-0	Étiquette de boîtier en plastique TL064DY1J		2			
A09	812Y24-2	Étiquette d'indication TL064DY1J		1			
A10	839287-5	Plateau intérieur		1			
A04	456128-6	Couvercle de batterie		1			
A05	***DC10SA	DC10SA BATTERY CHARGER		1	*		
A05-1	***DC10SB	DC10SB BATTERY CHARGER	<	1			
A06	197394-3	Batterie 1000 BL1020B		2	*		
A06-1	197396-9	Batterie 1000 BL1021B	<	2	*		
A06-2	197396-9	Batterie 1000 BL1021B	O	2			
A08	812Y27-6	Étiquette de boîtier en plastique TL064DSAJ		2			
A09	812Y26-8	Étiquette d'indication TL064DSAJ		1			

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 06/10/2024